
UCHWAŁA NR XV/56/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia drogi z użytkowania jako drogi publicznej.

Na podstawie art.18 ust2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(j.t Dz .U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami) w związku z art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t . Dz.U. 
z 2015 r. poz. 460 ze zmianami): Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:
Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polkowickiego pozbawia się:

§ 1. Drogę gminną o nr 121508D zlokalizowaną na działkach o nr .693, 694, 695, 696/1, 696/2, 6/1 obręb 
Krzydłowice kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały, na którym wyłączona droga zaznaczona jest kolorem niebieskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 05B969BA-1830-4012-B2FD-A59145880ECF. Podpisany Strona 1 z 1



                                              

                                           

Załącznik do Uchwały Nr XV/56/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 22 września 2015 r.

Położenie drogi wyłączonej z użytkowania.

Id: 05B969BA-1830-4012-B2FD-A59145880ECF. Podpisany Strona 1 z 1




